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

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 456	 64

CAULNES� 151 915 € 
145 000 € +  honoraires de négociation : 6 915 € 
soit 4,77 % charge acquéreur
A vendre maison comprenant : RDC 
: entrée, cuisine aménagée ouvrant 
sur séjour-salon avec cheminée, 2 
chambres, SDD et wC. Au sous-sol : 
cuisine d'été, une chambre, sdd-wc, 
véranda, buanderie, cave et garage. 
Ancien hangar. Jardin clos de 764 m2 
Réf 22044-945328

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 379	 21

DINAN� 176 098 € 
169 000 € +  honoraires de négociation : 7 098 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A VOIR ! Bel Appartement deux pièces 
de 54 m2 en rez de jardin: entrée 
avec placards, pièce de vie donnant 
sur la terrasse et le jardin, cuisine, 
chambre, sde et wc. Parking et cave. 
- Classe énergie : F - Classe climat : 
D - Copropriété de 50 lots, 1056 € de 
charges annuelles. Réf 040A1339

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 314	 98

PLOUER SUR RANCE� 270 920 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 920 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
LE BOUILLON - Cette jolie maison 
lumineuse Néo-Bretonne, sur sous-
sol, est située proche de la Rance. 
Elle dispose d'une entrée, cuisine, 
salon, séjour, chambre, sdb et WC. A 
l'étage: pièce avec rangements, 2 chs 
et grenier. Sous sol. Jardin de 486 m2. 
Réf 040M1313

SCP PEAN-TAMPE et BOULÉ
02 96 86 91 07

negociation.22040@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 99	 23

QUEVERT� 368 340 € 
355 000 € +  honoraires de négociation : 13 340 € 
soit 3,76 % charge acquéreur
Aux portes de DINAN, maison indépen-
dante implantée sur un jardin arboré et 
fleuri avec cuisine ouverte sur la salle à 
manger, salon, chbre avec sde, wc, buan-
derie/chaufferie, arrière cuisine. 3 chbres, 
sdb wc. Une terrasse et un jardin à l'abri 
des regards. Garages et dépendance. 
Réf 22046-114

Me R. PANSART
06 72 10 24 49

cm.gandon.22046@notaires.fr

    DPE
 vierge

ST HELEN� 141 750 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur
Maison en pierre sur cave à rénover. 
Terrain constructible de 1200 m2 . - au 
rez-de-chaussée : pièce avec cuisine, 
trois chambres. - au sous-sol : , salle 
d'eau, WC, pièce sur terre battue 
avec cheminée, cellier. - Grenier 
aménageable Réf 160

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 177	 36

ST JOUAN DE L'ISLE� 240 230 € 
230 000 € +  honoraires de négociation : 10 230 € 
soit 4,45 % charge acquéreur
Maison récente en lotissement, com-
prenant :- au RDC : cuisine aména-
gée et équipée, séjour, une chambre, 
sde et wc- à l'étage : dégagement, 4 
chambres, sdb et wc. Garage Cave 
sous la maison Terrasse Jardin clos 
de 1375 m2 et stationnement privatif 
Réf 22044-917693

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 384	 12

TREDIAS� 193 475 € 
185 000 € +  honoraires de négociation : 8 475 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
TREDIAS maison de maître A RENOVER 
: Au rez-de-chaussée : entrée, dégage-
ment, bureau, salle de bain, entrée, salon, 
cuisine, salle à manger, véranda. Au 
premier étage : quatre chambres, déga-
gement avec placard, une pièce avec 
placard. jardin. Dépendances (bâtiments 
amiantés). Réf 22044-954178

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

LA VICOMTE SUR RANCE
� 327 600 € 
315 000 € +  honoraires de négociation : 12 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Opportunité locative à saisir dans le 
bourg de LA VICOMTE SUR RANCE, 
à proximité des bords de Rance et à 
15 minutes de DINAN : Propriété se 
composant de 4 logements dont deux 
appartements et deux maisons pour 
un rendement de 22.152 euros par 
an. Réf 207

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 348	 11

PLENEUF VAL ANDRE� 498 240 € 
480 000 € +  honoraires de négociation : 18 240 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - VAL ANDRÉ 
- PLENEUF VAL ANDRE, Appartement 
VUE MER 250 m pied plage : cuis.A, séj. 
donnant terrasse-balcon avec chambre 
communicante, 2 ch,...Montant estimé 
des dépenses annuelles d'énergie pour 
un usage standard : 1508 à 2040  € (base 
2021) Copropriété de 32 lots, 1200 € de 
charges annuelles. Réf 025/2445

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 185	 55

PLENEUF VAL ANDRE
� 397 100 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
ENTRE BOURG ET PLAGE - proche 
commodités, plage à pied! Pierres, 
mitoy. RDC : véranda, wc -lave-
mains, cuis A/E ouverte, salon, 
buanderie, gge au 1er : 3 ch, SDB 
wc. Grenier. Terrasse, jard clos. Réf 
: 025/2430 Réf 025/2430

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 255	 79

PLENEUF VAL ANDRE� 809 640 € 
780 000 € +  honoraires de négociation : 29 640 € 
soit 3,80 % charge acquéreur
PLENEUF VAL ANDRE - CENTRE 
BOURG - Bourg : sous-sol rdc : 
entrée, sàm chem, séj-salon chem, 
cuis A/E, wc. 1er : 3 ch sdb et wc 2nd 
: grenier, 3 ch. - A la suite, gge, atelier. 
- Appt au-dessus : sde wc, séj-salon, 
ch, cuis. - Jardin constructible DPE F 
Réf 025/3435

SCP DEQUAIRE et LECLERC
02 96 63 00 69

scp.dequaire-leclerc@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 661	 21

PLEUDIHEN SUR RANCE�655 200 € 
630 000 € +  honoraires de négociation : 25 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
CALE DE MORDREUC avec panorama 
exceptionnel sur la Rance: Une maison 
à rénover en pierres de 75 m2 Grenier 
aménageable au-dessus de 50 m2 envi-
ron. Jardin à l'arrière exposé sud et cour 
avec muret devant. Un terrain à usage de 
jardin sur lequel se trouve un mur et fon-
taine. Réf 212

Me O. VERGER-HIARD
02 96 83 20 10

olivier.verger-hiard@notaires.fr

VIE & VÉRANDA SAINT-BRIEUC 
OUVRE SES PORTES !

VÉRANDA   EXTENSION   PERGOLA

BÉNÉFICIEZ DE 1000 € 

SUR VOTRE PROJET DE VÉRANDA

Rendez-vous sur vie-veranda.com ou en agence 
pour en bénéfi cier !

Tél. 02 96 94 51 67
35 rue Hélène Boucher - 22190 PLÉRIN

>

https://www.vie-veranda.com/
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Guingamp 
et environs

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 357	 100

TREMEUR� 68 795 € 
65 000 € +  honoraires de négociation : 3 795 € 
soit 5,84 % charge acquéreur
MAISON A RENOVER comprenant 
: Au rez-de-chaussée : cuisine, une 
chambre, salon avec grenier au 
dessus, deux celliers dont un avec 
grenier, salle d'eau, cave. Au pre-
mier étage : palier, deux chambres, 
garage, abri bois, dépendance. 
Jardin 1008 m2 Réf 22044-953212

SCP LAUBE et LHOMME
02 96 83 96 84

nego@notaires-caulnes.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 381	 75

COATASCORN� 161 022 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 6 022 € 
soit 3,89 % charge acquéreur
Maison ayant au RDC : entrée, salon-
séjour, cuisine ouverte, dégagement, 
arrière cuisine, WC, SDB, garage avec 
buanderie. A l'étage 3 chambres, salle 
d'eau avec WC. Grenier au-dessus. 
Cabanon en parpaings sous fibrociment 
dans la cour et hangar en tôles sous tôles. 
Terrain Réf 22102-951741

SCP LE MONIER et LANDOUAR
02 96 91 36 20

negociation.22102@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 240	 7

GUINGAMP� 122 015 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 7 015 € 
soit 6,10 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Appartement à vendre 
Guingamp dans les Côtes-d'Armor (22), 
entièrement rénové au 1er étage, avec 
une entrée, buanderie wc, salle d'eau, cui-
sine équipée et aménagée, salon/séjour, 
en duplex, palier en mezzanine et une 
chambre - ... Copropriété de 5 lots, 250 € 
de charges annuelles. Réf 00465FR

Me J-M. BARENTON
02 96 43 88 03 ou 02 96 43 70 12

fabienne.rumiac.22062@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 236	 52

GUINGAMP
120 750 € (honoraires charge vendeur)
Maison d'habitation sur sous-sol 
complet comprenant au sous-sol un 
garage avec chaufferie et atelier. Au 
rdc surélevé : entrée, cuisine, séjour, 
un petit salon, 1 ch., s.d.b, wc. A 
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
séjour-salon avec cheminée, wc, chambre 
avec SDB attenante, Au 1er : palier, 2 
chambres, bureau, sde avec wc, grenier, 
Au sous-sol : garage, buanderie, atelier 
Réf 22023-2939

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 176	 5

PAIMPOL� 488 750 € 
470 000 € +  honoraires de négociation : 18 750 € 
soit 3,99 % charge acquéreur
CENTRE VILLE A PIED/ SANS 
TRAVAUX/ MAISON D HABITATION 
AVEC PATIO/ au rdc : vaste -salon-séjour 
avec poêle à granules ouvert sur cuisine 
AE, wc, garage, buanderie. Patio couvert 
et petite bande de terrain à l'arrière. au 1er 
: Mezzanine, couloir, 4 chambres, sde, 
wc, sdb Réf 22023-3004

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES� 261 250 € 
250 000 € +  honoraires de négociation : 11 250 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLESTIN LES GREVES, 2 MIN DES 
PLAGES Jolie maison à 2 pas des plages. 
Belle pièce de vie très lumineuse, cuisine 
équipée, 2 chambres en rez de chaussée. 
L' étage dispose de 2 chambres en enfi-
lade. Le sous-sol est aménagé et dispose 
d' une cuisine d' été et une chambre. 
Réf 22095MAIS155

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA LIEUE DE GREVE

02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 130	 7

PLESTIN LES GREVES� 376 200 € 
360 000 € +  honoraires de négociation : 16 200 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
PLESTIN LES GREVES, 2.5 KM DU 
CENTRE DE LA COMMUNE, Superbe 
maison en pierres apparentes entière-
ment remise au goût du jour. Sur l' avant 
de la maison, une grande terrasse bois 
et une dépendance 50m2. cette belle 
maison ne nécessite d' aucun travaux . 
Réf 22095MAIS161

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA LIEUE DE GREVE

02 96 35 62 04
v.guimberteau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 234	 47

PLEUMEUR BODOU� 349 070 € 
335 000 € +  honoraires de négociation : 14 070 € 
soit 4,20 % charge acquéreur
A 3km du centre de Pleumeur-Bodou, 
4km de la mer et 5 km du port de Perros-
Guirec, sur un beau terrain arboré de 
2.451m2, Maison d'habitation de 1987, 
en bon état, cuisine équipée, cheminée, 
véranda, 1ch. au rdc, 4 ch. à l'étage, sous-
sol total, chauffage au fioul, électrique ... 
Réf m2405
SELARL AUBOUSSU-BIGNON et BIGNON
07 67 07 74 94 ou 02 96 49 81 15

negociation.22093@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 224	 69

PLEUMEUR BODOU
� 570 500 € 
550 000 € +  honoraires de négociation : 20 500 € 
soit 3,73 % charge acquéreur
ILE GRANDE.Prés des plages et 
des sentiers.Spacieuse et belle 
bâtisse vue mer. Sur 3 niveaux, 5 
chambres, grand salon cheminée, 
salon, Garage. Terrasse et jardin clos 
Réf B15-955258
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

  DPE
 exempté
PLOUARET� 297 825 € 
285 000 € +  honoraires de négociation : 12 825 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE, PLOUARET, Maison de 
MAÎTRE à rénover. Au style architec-
turale remarqué du début du 20 ième 
siècle, Après travaux, vous redonne-
rez vie à cette demeure de caractère 
! Réf 22095MAIS158

SELARL LES NOTAIRES DE LA 
LIEUE DE GREVE
02 96 35 62 04

v.guimberteau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 207	 6

PENVENAN� 397 332 € 
380 000 € +  honoraires de négociation : 17 332 € 
soit 4,56 % charge acquéreur
2 kms de la plage, 140 m2 : RdC : 
entrée, cuisine sur séjour spacieux 
et lumineux avec terrasse sud, une 
chambre, bureau avec bibliothèque, 
Sde, WC indépendant, garage 
avec buanderie et grenier. Etage 
: 2 chambres, Sde, WC, placards. 
Terrain arboré 1647 m2. Réf 108/1065

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 164	 33

PERROS GUIREC� 324 820 € 
310 000 € +  honoraires de négociation : 14 820 € 
soit 4,78 % charge acquéreur
Trégor - Centre ville, Maison T5 de 
112 m2 de plain-pied avec 1ch et SdB 
en RdC, étage 2 chambres, sdb. 2 
Garages. Terrain 502 m2. Chauffage 
gaz. Réf 184

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 82

PERROS GUIREC� 335 240 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 15 240 € 
soit 4,76 % charge acquéreur
Trégor- Côte de granit Rose - Maison 
T6 de 86 m2 sur 621 m2 de terrain. 4 
chambres. Garage. Chauffage fuel. 
rafraîchissement à prévoir. Réf 189

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 262	 59

PERROS GUIREC� 418 600 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 18 600 € 
soit 4,65 % charge acquéreur
Côte de granit Roz - Pavillon de 
plain-pied + étage de T6 de 164 m2 
habitables sur terrain de 819 m2. 4 
chambres. SdE et SdB . Chauff. Fuel, 
Garage. Terrain autour de 819m2. 
Réf 195

SELARL LES NOTAIRES DES 
SEPT ILES

06 79 44 63 80
edmond.oger@notaires.fr

PLESTIN LES GREVES� 188 100 € 
180 000 € +  honoraires de négociation : 8 100 € 
soit 4,50 % charge acquéreur
A VENDRE, PLESTIN LES GREVES, 
Maison d' habitation et seconde 
maison. Une seconde maison, non 
communicante à rénover, vous pro-
pose multiples possibilités: location, 
gite ..... L' ensemble sur un très joli 
terrain arboré de près de 3000 m2 ! 
Réf 22095MAIS159

SELARL LES NOTAIRES  
DE LA LIEUE DE GREVE

02 96 35 31 37
v.guimberteau@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 266	 69

PLOUBEZRE� 230 600 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 600 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
Au calme avec une belle vue sur la cam-
pagneSur plus de 6000 m2,La maison se 
compose:Au rez de chaussée: véranda 
d'entrée, salon, cuisine, salle a manger, 
chambre, salle de bains, WC et cellier.A 
l'étage: palier, 2 chambres et une 
pièce.HangarAtelierAbri boisRuisseau. 
Réf B1-946626
LEGISTEAM TREGOR - Mes Kristell 

GUILLOUX et Alban VOURRON
02 96 35 70 81

negociation.22097@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 201	 60

PLOUEZEC� 178 700 € 
170 000 € +  honoraires de négociation : 8 700 € 
soit 5,12 % charge acquéreur
En exclusivité, maison pleine de 
charme avec possibilité de doubler la 
surface : Cette maison se compose : 
En façade : Au rez-de-chaussée : une 
entrée, une cuisine de 17 m2 avec che-
minée, un séjour salle à manger de 26 
m2 avec percement effectué permettant 
d'accéder dans l'ext... Réf 22017-1107

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

loic.gannat.22017@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 239	 71

PLOUGUIEL� 230 612 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 612 € 
soit 4,82 % charge acquéreur
SAINT-FRANÇOIS - Dominant la rivière 
du Guindy, maison sur ss-sol. RdC suré-
levé : un salon-séjour, cheminée et cui-
sine ouverte, 3 belles chambres, SdE 
avec douche à l'italienne et WC. Ss-sol 
complet et jardin arboré. Terrain : 745 
m2. Assainissement individuel à refaire. 
Réf 108/1067

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 217	 67

PLOUGUIEL� 378 576 € 
362 000 € +  honoraires de négociation : 16 576 € 
soit 4,58 % charge acquéreur
Maison T9 avec en RdJ : 3 chambres, 
SdB, WC, buanderie. RdC : hall des-
servant cuisine, séjour double, salon. 
Etage : 3 chambres, Sde, WC. jardin 
600 m2. Prix Hon. Négo Inclus : 378 
576.05  €. Prix Hors Hon. Négo 
: 362 000.00  € - Réf : 108/1066 
Réf 108/1066

Me G. LE GALLOU-GIRAL
02 96 92 30 78

negociation.22108@notaires.fr

Pour vos annonces immobilières presse  
et internet, priorité à l'efficacité !

Marine MAGNIEUX
05 55 73 80 34 
mmagnieux@immonot.com

Les lettres ci-dessous,
contenues dans les annonces,

indiquent la classe énergie
du logement
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kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 365	 79

PLOUISY� 143 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 5,93 % charge acquéreur
Venez découvrir cette maison d'habi-
tation comprenant au rdc : Une entrée 
sur cuisine A/E, salon-séj., sdb, un 
wc. A l'étage : Un palier desservant 2 
chs dont 1 avec une pièce sous ram-
pant et 1 autre avec wc et lavabo. Un 
garage. Jardin. Réf 0001133
SCP BERTHO et MONOT-BERTHO

02 96 43 70 70
bmb.guingamp@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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
manger. A l'étage : une chambre, débarra, 
lingerie, une petite chambre. Cave en 
dessous à usage de garage, buande... 
Réf 22017-1106

Me A. GANNAT
02 96 70 00 36

Sud Côtes 
d’Armor

loic.gannat.22017@notaires.fr
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLOUHA� 625 075 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 25 075 € 
soit 4,18 % charge acquéreur
ANSE COCHAT - PROPRIETE VUE MER 
, : - Rdc: grand séjour avec cheminée et 
accès terrasse extension chauffée vitrée 
vue mer chambre s.d.b. privative avec 
douche , w-c - A l'étage 3 ch vue mer , 
salle d'eau italienne , w-c , Chauffage 
élect caloporteur , Garage Jardin 2.335 
mm2 pleine vue mer Réf MAIS-6

NOTAIRES D'ARMOR
02 96 20 39 76

negociation.22030@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ST BRIEUC� 162 425 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 7 425 € 
soit 4,79 % charge acquéreur
Saint-Brieuc, Maison en rez-de-chaus-
sée surélevé offrant un beau potentiel 
habitable. Elle comprend entrée, bureau, 
garage, deux pièces. A l'étage séjour, ch., 
cuisine, salle de bains et WC. Combles 
aménageables. Cours devant et jardin 
derrière. Travaux à prévoir. DPE ''F'' GES 
''F'' Réf 22004-899
ENOTOS - Office Notarial RICHARD 

- JUMELAIS - 02 96 33 39 45
negociation.22004@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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TREVENEUC� 467 208 € 
450 000 € +  honoraires de négociation : 17 208 € 
soit 3,82 % charge acquéreur
Maison composée de 3 modules : - 
au rdc : pièce de vie, salon, ch, 2sdb, 
wc, vér.1e ét : 1 log : cusine, séj, sal, 
2 ch, sdv, wc, grenier, 1 log : cusine, 
séjour, 2ch, sdb, wc, au premier, une 
pièce accessible par le balcon, atelier. 
Chalet, dépendance de 50 m2 au fond 
du jardin. Réf 22023-2954

SAS NOTAIRES DE LA BAIE
02 96 20 80 69 ou 02 96 20 82 22

negociation.22023@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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MAEL CARHAIX� 217 300 € 
205 000 € +  honoraires de négociation : 12 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
Longère rénovée en 2003, ayant : -RDC: 
séjour avec poêle à bois, cuisine a&e 
ouverte sur SàM, chambre avec mezza-
nine, SdB avec douche, WC -Etage: 3 
chambres, SdB, WC -Ext: garage avec un 
grenier, terrasse, puits, jardin Asst. indiv. 
Double vitrage bois. Chauff. fioul et bois. 
Réf 22075-MA01460

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

    DPE
 vierge

PLUMIEUX� 48 000 € 
45 000 € +  honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,67 % charge acquéreur
Maison située dans le bourg de 
PLUMIEUX, proche des commodités. 
Elle offre au RDC : Une cuisine avec 
séjour, salon, une pièce , une salle 
d'eau et toilettes. Au 1er étage: 2 
chambres, un bureau avec un accès 
au grenier de la maison. dépen-
dance et 1 place de stationnement 
Réf 22110-1799

SCP BARON et HUITEL
07 86 98 51 10

negociation.22110@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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PLUSSULIEN� 164 300 € 
155 000 € +  honoraires de négociation : 9 300 € 
soit 6 % charge acquéreur
-RDC : séjour avec poêle à bois, cuisine 
a&e ouverte sur SàM, chambre, SdE avec 
WC -Etage : 3 chambres, grenier, pièce 
à aménager, WC avec lavabo -Ss-sol : 
garage, deux pièces, chaufferie/buande-
rie -Ext : terrasse, cour, jardin Asst indiv. 
Double vitrage PVC. Chauff fioul et bois 
Réf 22075-MA01457

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53

cobjuris.negociation.22075@notaires.fr

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
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ROSTRENEN� 121 900 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 6 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Maison de 1967, ayant : -RDC : entrée, 
cuisine, SàM/séjour, WC, véranda, SdB 
avec douche, 4 chambres. -Etage : 4 
pièces en enfilades -Ext : garage double 
ouvert, plusieurs dépendances, cour, ter-
rasse, jardin. Asst indiv. Simple vitrage 
bois. Chauff fioul et élec Réf 22075-
MA01458

SELARL COB JURIS
02 96 24 62 53
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